
                                                                                         
 

U C H A W A Ł A  Nr  XVII/ 99 /08 
RADY  GMINY  CIECHANÓW 

z dnia 10 lipca 2008 r. 
 
 

 
                w sprawie odrzucenia wniosku o usunięcie naruszenia prawa 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

 
Odrzuca się wniosek do Rady Gminy o usunięcie naruszenia przepisów prawa oraz interesu prawnego 
wnioskodawcy, złożony przez Panią Danutę Petrykowską na Uchwałę Nr XVI/95/08 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie dokonania zmiany zapisu w ewidencji gruntów użytku w 
działce 102/2 w Woli Pawłowskiej. 
 

§ 2. 
 

Uzasadnienie powyższego stanowiska stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                                                                                     Eugeniusz Olszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr XVII/ 99 /08 

Rady Gminy Ciechanów 
  

         Pismem z dnia 7 czerwca 2008 r., które wpłynęło  do Urzędu Gminy 11 czerwca 2008 r. Pani 
Danuta Petrykowska wniosła do Rady Gminy Ciechanów o usunięcie naruszenia przepisów prawa 
oraz interesu prawnego Wnioskodawcy spowodowanego podjęciem Uchwały Nr XVI/95/08 z dnia  
29 maja 2008 r. w sprawie dokonania zamiany zapisu w ewidencji gruntów użytku w działce nr 102/2 
w Woli Pawłowskiej. 
          Nieruchomość oznaczona numerem 102/2 w Woli Pawłowskiej jest nieruchomością gminną, jej 
dotychczasowy status w zapisie użytku w ewidencji gruntów „dr” /droga/ nie odpowiada stanowi 
faktycznemu, gdyż od lat nieruchomość ta stanowi część składowiska odpadów. 
Właściciel nieruchomości, zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i 
kartograficzne /Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027 z późn. zm./ ma obowiązek wnioskować o 
aktualizację wpisu z „dr” na „Ba” /tereny przemysłowe/ w ewidencji gruntów, prowadzonej przez 
Starostę Ciechanowskiego. 
          Wnioskodawczyni w złożonym wniosku o usunięcie naruszenia przepisów prawa oraz interesu 
prawnego nie wskazała, ani niezgodności z obowiązującymi przepisami prawnymi, ani Jej interesu  
prawnego, który mógłby być naruszony poprzez podjęcie przedmiotowej uchwały.  
 
           Podejmując uchwałę w sprawie dokonania zmiany zapisu w ewidencji gruntów użytku w 
działce nr 102/2 w Woli Pawłowskiej Rada Gminy nie naruszyła prawa. Odpowiedzialność za 
wykonanie uchwały, czyli rozpoczęcie procedury potrzebnej do wykonania uchwały, została 
przypisana Wójtowi.  
 
Mając powyższe na uwadze Rada Gminy postanawia odrzucić wniosek do usunięcia naruszenia prawa. 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                                                                                               Eugeniusz Olszewski 


